
Nafn Kennitala Starfstitill

Aron Örn Óskarsson aron.orn.oskarsson@rvkskolar.is Skólastjóri

Björk Nielsdóttir Bjork.Nielsdottir@rvkskolar.is Kennari

Bragi Þór Valsson Bragi.Thor.Valsson@rvkskolar.is Kennari

Brjánn Ingason Brjann.Ingason@rvkskolar.is Stundakennari

Einar Jónsson einar.jonsson@rvkskolar.is Stundakennari

Elísa Guðmarsdóttir Elisa.Gudmarsdottir@rvkskolar.is Kennari

Freysteinn Gíslason freysteinn.gislason@rvkskolar.is Kennari

Gillian Haworth Gillian.Haworth@rvkskolar.is Kennari

Helgi Jónsson helgi.jonsson@rvkskolar.is Kennari

Sigurður Sveinn Þorbergsson sigurdur.sveinn.thorbergsson@rvkskolar.is Kennari

Sólveig Magnúsdóttir solveig.magnusdottir@rvkskolar.is Kennari

Steinar Sigurðarson steinar.sigurdarson@rvkskolar.is Kennari

Sölvi Kolbeinsson Solvi.Kolbeinsson@rvkskolar.is Kennari

Yrja Szábó Yrja.Orsolya.Szabo@rvkskolar.is Kennari

Zoltan Szklenár zoltan.szklenar@rvkskolar.is Í leyfi

Øyvind Lapin Larsen oyvind.lapin.larsen@rvkskolar.is Deildarstjóri


